AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR “Contact2000” SH. P. K
Sot me 16.02.2023

Z. Gentian Alliu, lindur mé 26.08.1989 ne Librazhd, Shqipéri dhe banues né adresén: Cergan
ND. 031 Hotolisht, Librazhd, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer personal

190826019U

Ka hartuar si mé poshté vijon Akt Themelimin e njé shogérie me pérgjegjési t€ kufizuar t€ cilén

kan¢ vendosur ta quajné “Contact2000” sh.p.k.

Né mbéshtetje té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, ortaku ka

vendosur krijimin e shoqérisé pér t& zhvilluar aktivitet privat me objekt té veprimtarisé:

Shogeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve ge nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise,
duke u fokusuar kryesisht ne: Promocione, Web Design, mirembajtje Website, sherbime Telemarketingu,
sherbime Webmarketingu, mirembajtje infrastrukturash fizike, rrjete, montime, riparime sistemesh

telekomunikacioni, trajnime profesionale ne te gjitha fushat e esiperme duke mos u limituar ne to.
Kapitali themeltar i shoqérisé do té jeté 100.00 (njéqind) leké , i perbere nga 1(nje) kuote ku,

Z. Gentian Alliu, lindur mé 26.08.1989 ne Librazhd, Shqipéri dhe banues né adresén: Cergan
ND. 031 Hotolisht, Librazhd, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer personal
190826019U eshte zotérues i 1 (njé) kuote sa (100% te kapitalit) té barabarté me vleré nominale 100
(njeqind) Leke.

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté e pakufizuar.

Selia géndrore e shoqérisé do té jeté né adresén: TIRANE Rruga Elbasanit, numer pasurie 4/55+1-2,
zona kadstrale 81602

Administrator i shoqérisé do té jeté:

Z. Gentian Alliu, lindur mé 26.08.1989 ne Librazhd, Shqipéri dhe banues né adresén: Cergan ND. 031
Hotolisht, Librazhd, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer personal 190826019U

Pérfaqé€simi ndaj té tretéve do té béhet nga administratori i shoqérisé.


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Konfliktet ¢ mund t€ lindin nése nuk arrihet t& zgjidhen me konsesus do té zgjidhen né Gjykatén e
Rrethit Gjyqésor, Tirané.

Viti i par€ financiar fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé¢ dhe mbaron mé 31.12.2023. Cdo vit tjetér
financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga dy faqe, éshté

hartuar mé 16.02.2023 né& tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi té barabarté ligjore.
ORTAKU THEMELUES I SHOQERISE
“Contact2000” SH. P. K
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